

Hvashøj Vindkraft I/S

Stensigvej 12
7570 Vemb

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2019

Arne Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hvashøj Vindkraft I/S
Stensigvej 12
7570 Vemb

e-mailadresse: bikerbent@icloud.com

CVR-nr: 36371692

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Andrupsgade 7
7620 Lemvig
DK Danmark
CVR-nr: 32895468
P-enhed: 1023720937

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i produktion af elektricitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 3.063.251 mod DKK 2.302.090 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 13.871.921.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		5.071.037	4.284.408
Eksterne omkostninger		-590.604	-537.310
Bruttoresultat		4.480.433	3.747.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.266.675	-1.266.675
Resultat af ordinær primær drift		3.213.758	2.480.423
Øvrige finansielle omkostninger		-150.507	-178.333
Ordinært resultat før skat		3.063.251	2.302.090
Årets resultat		3.063.251	2.302.090
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.063.251	2.302.090
I alt		3.063.251	2.302.090

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		23.450.152	24.716.827
Materielle anlægsaktiver i alt		23.450.152	24.716.827
Anlægsaktiver i alt		23.450.152	24.716.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		610.699	477.417
Andre tilgodehavender		71.837	108.879
Tilgodehavender i alt		682.536	586.296
Likvide beholdninger		2.429.615	37.055
Omsætningsaktiver i alt		3.112.151	623.351
Aktiver i alt		26.562.303	25.340.178

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre reserver		7.900.000	7.900.000
Overført resultat		5.971.921	2.994.145
Egenkapital i alt		13.871.921	10.894.145
Gæld til realkreditinstitutter		10.927.058	12.679.384
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.927.058	12.679.384
Gæld til realkreditinstitutter		1.752.324	1.755.649
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.763.324	1.766.649
Gældsforpligtelser i alt		12.690.382	14.446.033
Passiver i alt		26.562.303	25.340.178

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

For mellemværende med kreditinstitut er afgivet følgende sikkerheder mv.:

- transport i el-afregninger, statsstøtte, moms, forsikringer, serviceaftaler mv.
- ejerpantebrev tkr. 4.100 vedr. vindmølle/ -grund

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, opr. tkr. 17.000, er der givet pant i grund og vindmølle, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør tkr. 23.450.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0